



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urzad@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 25.04.2022 r.

PZP.271.18.2022

WYJAŚNIENIE oraz ZMIANA SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: „**Modernizacja odcinka kanału deszczowego w ciągu ul. Gliwickiej w Czekanowie**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada uzgodniony i zatwierdzony projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia prac? W załączonym przedmiarze widnieje pozycja do wyceny "sporządzenie projektu organizacji ruchu".

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zatwierdzony projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia prac. Zamawiający zamieścił na Platformie poprawiony Przedmiar robót.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca będzie obciążany opłatami związanymi z zajęciem pasa drogowego na czas prac? W załączonym porozumieniu z GDDKiA mowa jest o bezpłatnym użyczeniu pasa drogowego, tymczasem w przedmiarze widniej powyższa pozycja do wyceny.

Odpowiedź:

Użyczenie pasa drogowego jest bezpłatne. Zamawiający zamieścił na Platformie poprawiony Przedmiar robót.

Pytanie nr 3:

Ile studni należy przewidzieć do renowacji? W przedmiarze jest mowa o 3 szt.

Odpowiedź:

Do renowacji jest 6 studni. Zamawiający zamieścił na Platformie poprawiony Przedmiar robót.

Pytanie nr 4:

Co zrobić z widocznymi na inspekcji TV przykanalikami włączonymi do kanału poza studniami rewizyjnymi? Ulegają one likwidacji, czy mają zostać ponownie włączone do kanału po wykonaniu jego renowacji? Jeżeli mają zostać włączone to w jaki sposób należy to wykonać?

Odpowiedź:

Przykanaliki obecnie włączone do kanału poza studniami rewizyjnymi ulegają likwidacji.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, działając w trybie przepisu art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ jak niżej:

Zmiana nr 1:

Dotyczy zmiany terminu związania ofertą (pkt. 13.1.):

JEST:

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **26.05.2022 r.**

[...]

PO ZMIANIE POWINNO BYĆ:

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **03.06.2022 r.**

[...]

Zmiana nr 2:

Dotyczy zmiany terminu składania i otwarcia ofert (pkt. 18.1. oraz 18.9):

JEST:

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice> w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy niniejszego postępowania, do dnia **27.04.2022r. do godz. 9:00.**

[...]

18.9. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **27.04.2022 r. o godz. 09:15**, na komputerze Zamawiającego, za pośrednictwem platformazakupowa.pl.

[...]

PO ZMIANIE POWINNO BYĆ:

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice> w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy niniejszego postępowania, do dnia **05.05.2022r. do godz. 9:00.**

[...]

18.2. Otwarcie **ofert** nastąpi w dniu **05.05.2022 r. o godz. 09:30**, na komputerze Zamawiającego, za pośrednictwem platformazakupowa.pl.

[...]

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Wójt Gminy Zbroslawice
/-/ Wiesław Olszewski

Załącznik:

1) Uaktualniony przedmiar robót.

Otrzymują:

1) <https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice>